Администрации Большереченского
городского поселения

Большереченского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2024 года № 22а
р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
тел. 2-21-76

С5

Об утверждении плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет Большереченского городского поселения
Большереченского муниципального района Омской области, пеням и штрафам

по ним на 2024-2026 годы

В соответствии с пунктом 2 перечня поручений Президента Российской
федерации от 2 июля 2023 года № Пр-1313 о принятии дополнительных мер по
повышению эффективности управления дебиторской задолженностью по
доходам, пунктом 7 перечня поручений Губернатора Омской области,
Председателя Правительства Омской области от 27 февраля 2024 года № ПРЧ-
24/18/01, пунктом 8 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Омской области от 23 декабря 2019 года №
447-п «О заключении соглашений, которыми предусматриваются меры по
социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных
финансов муниципальных районов (городского округа), поселений Омской
области», Администрация Большереченского городского поселения
Большереченского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план («дорожную карту») по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет Большереченского городского поселения
Большереченского муниципального района Омской области, пеням и штрафам
по ним на 2024-2026 годы (далее -  план («дорожная карта») согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Большереченский
муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте Администрации
Большереченского городского поселения в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения А.В. Пронин